РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.05.2024	                                  д. Быстрая	                                       №  21-п

Об отмене постановления администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края  от 10.04.2023 № 35-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета»»

В соответствии с Приказом Минсельхоза  России от 27.09. 2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь статьями 16,19 Устава Новотроицкого сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края от 10.04.2023 № 35-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета»»
2. Контроль за выполнением постановления возлагаю на главу  Новотроицкого сельсовета  Семенова Андрея Викторовича.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Новотроицкий Вестник».

        Глава   сельсовета                                                                      А.В. Семенов